

Årsredovisning för
All Round Productions Sweden AB
556592-4452

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i All Round Productions Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-12-02. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Svanesund den 2 december 2025

Michael Hall Hardgrave



2025122302902

Årsredovisning för
All Round Productions Sweden AB
556592-4452

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för All Round Productions Sweden AB, 556592-4452 får härmed avge årsredovisning för 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver huvudsakligen konsulting avseende event- och mässproduktion. Bolaget har en registrerad bifirma vid namn Scandinavian Rigging Service där det tidigare har bedrivits rigging verksamhet.

Bolagets säte är Södermanlands län, Nyköpings kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret pga personliga själ hos företagsledaren.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	1 850	2 942	6 456	7 363
Resultat efter finansiella poster	708	506	1 528	1 234
Soliditet, %	97	98	90	91

Förändringar i eget kapital kronor

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	20 000	3 179 747	401 856
Utdelning			-600 000	
Omföring av föreg års vinst			401 856	-401 856
Årets resultat				561 758
Vid årets slut	100 000	20 000	2 981 603	561 758

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	2 981 603
årets resultat	561 758
Totalt	3 543 361
disponeras för	
balanseras i ny räkning	3 543 361
Summa	3 543 361

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2025122302903

Resultaträkning

Belopp i SEK	Not	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 849 750	2 942 000
Övriga rörelseintäkter		20 515	58 923
Summa rörelseintäkter		1 870 265	3 000 923
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-680 732	-1 149 804
Övriga externa kostnader		-404 236	-757 811
Personalkostnader	2	-131 890	-668 292
Summa rörelsekostnader		-1 216 858	-2 575 907
Rörelseresultat		653 407	425 016
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	6 393
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55 241	75 334
Räntekostnader och liknande resultatposter		-956	-389
Summa finansiella poster		54 285	81 338
Resultat efter finansiella poster		707 692	506 354
Resultat före skatt		707 692	506 354
Skatter			
Skatt på årets resultat		-145 934	-104 498
Årets resultat		561 758	401 856

2025122302904

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	30 240	30 240
Summa materiella anläggningstillgångar		30 240	30 240
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	20 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	0
Summa anläggningstillgångar		50 240	30 240
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		48 918	188 505
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 032	14 406
Summa kortfristiga fordringar		56 950	202 911
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 660 674	3 544 401
Summa kassa och bank		3 660 674	3 544 401
Summa omsättningstillgångar		3 717 624	3 747 312
SUMMA TILLGÅNGAR		3 767 864	3 777 552

2025122302905

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 981 603	3 179 747
Årets resultat		561 758	401 856
Summa fritt eget kapital		3 543 361	3 581 603
Summa eget kapital		3 663 361	3 701 603
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		10 083	12 679
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		54 420	23 271
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	39 999
Summa kortfristiga skulder		104 503	75 949
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 767 864	3 777 552

2025122302906

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5
-Övriga materiella anläggningstillgångar:	0

Not 2 Personal

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	104 750	264 380
-Avyttringar och utrangeringar	-104 750	-159 630
Vid årets slut	0	104 750
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-104 750	-264 380
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	104 750	159 630
Vid årets slut	0	-104 750
Redovisat värde vid årets slut	0	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	30 240	30 240
Redovisat värde vid årets slut	30 240	30 240

Ej avskrivningsbara inventarier avser konst.

2025122302907

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Förvärv	20 000	0
Redovisat värde vid årets slut	20 000	0

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Smick & CO Aktiebolag 556987-6575, Svanesund	500	100	20 878
			20 878

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse för bolaget har inträffat efter räkenskapsårets slut.

2025122502908

Underskrifter

Årsredovisningen fastställdes den 1 december.

Svanesund den dagen som framgår av min elektroniska underskrift

Michael Hall Hardgrave

Vår revisionsberättelse har lämnats den dagen som framgår av min elektroniska underskrift
Allians Redovisning & Revision AB

Joakim Åhsberg
Auktoriserad revisor

2025122302909

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

Michael Hall Hardgrave 196207013654

3da950cc-f024-498b-8f10-a8abacd68eb1 - 2025-12-02 10:37:17 UTC +02:00

BankID / Freja eID - fe81fb45-b644-4a20-9d9d-e9d3829a22d8 - SE

2025122302910

Joakim Sven Fredrik Åhsberg 198912230417

d2faadfb-7aa6-42c8-a3ef-d41c880bd47f - 2025-12-02 11:37:27 UTC +02:00

BankID / Freja eID - c2feb439-b99d-46d2-a30f-1e4fe5bc4b54 - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende
